
1 

57425 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Всеволодо-Вильвенского город-
ского поселения от 05 октября 
2011 г. № 137 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Всеволодо-

Вильвенского городского поселения от 05 октября 2011 года № 137 «Об 

утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов 

муниципальным служащим администрации». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского 

края» (www.aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа        О.Э. Лаврова 
 
 
 

  

  

    

  

  

  

211 21.02.2023 

http://www.aleksraion.ru/

